

Název akce:	Odlehčovací komora OK3A
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001544/2023/VaI
Číslo ZL:	3

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
1	58	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	-1,620	3,024	4 296,60	12 992,92	1,404	-6 960,49	6 032,43
2	59	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	-13,500	25,200	380,00	9 576,00	11,700	-5 130,00	4 446,00
3	60	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	-13,500	25,200	76,00	1 915,20	11,700	-1 026,00	889,20
4	93	632450133	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	-283,520	283,520	331,80	94 071,94	0,000	-94 071,94	0,00
5	149	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	-27,905	532,616	380,00	202 394,08	504,711	-10 603,90	191 790,18
6	166	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	-228,750	427,000	87,20	37 234,40	198,250	-19 947,00	17 287,40
7	167	RP-107-10/Z	10/Z - ocelový rám zabírající vjezdu		-15,000	28,000	8 998,40	251 955,20	13,000	-134 976,00	116 979,20
8	172	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,242	2,516	912,00	2 294,59	2,274	-220,70	2 073,89
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	-------------------------	-------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	0,00 Kč
Méněpráce	-272 936,03 Kč

Celkem bez DPH	-272 936,03 Kč
DPH 21%	-57 316,57 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-330 252,60 Kč

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

Název akce:	Odlehčovací komora OK3A
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001544/2023/Val
Číslo ZL:	4

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

1	1	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,280	4 296,60		1 203,05
	4	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,026	98 800,00		2 568,80
	6	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	99,636	180,10		17 944,44
	7	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,026	760,00		1 539,76
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

1	2	619999031	Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za zaoblení omítaných ploch poloměru do 100 mm nebo rozvinuté šířky do 150 mm	m	56,000		104,00	5 824,00
	3	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	86,640		26,70	2 313,29
	5	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	86,640		146,00	12 649,44

								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	44 042,78 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	44 042,78 Kč
DPH 21%	9 248,98 Kč
ZL celkem vč. DPH:	53 291,76 Kč

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

Název akce:	Odlehčovací komora OK3A
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001544/2023/Val
Číslo ZL:	4

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

PS02	42	RP-01.2EM01	příslušenství	ks	-1,000	1,000	1 760,00	1 760,00	0,000	-1 760,00	0,00
	43	RP-01.2EM02	D+M - Komunikační modul pro Ethernet	ks	-1,000	1,000	7 733,00	7 733,00	0,000	-7 733,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
--	--	--	--	--	--	--	--	------

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

	1	CN-1	SW - PLC a HMI	sada	1,000	16 380,00	16 380,00
	2	CN-2	Montáž a oživení	sada	1,000	15 069,60	15 069,60
	3	CN-3	Projektová dokumentace	sada	1,000	29 484,00	29 484,00
	4	CN-4	Doprava a inženýrská činnost	sada	1,000	2 096,64	2 096,64
	5	CN-1 mat	Ethernetový modul SR3NET01BD	ks	1,000	8 801,10	8 801,10
	6	CN-2 mat	SR 3B261BD - PLC ZL MODULAR 24VDC	ks	1,000	12 094,74	12 094,74
	7	CN-3 mat	Zdroj 230VAC/24VDC - Weidmuler	ks	1,000	4 406,22	4 406,22
	8	CN-4 mat	Pomocný materiál na dovybavení rozvaděče	sada	1,000	2 047,50	2 047,50

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	90 379,80 Kč
Méněpráce	-9 493,00 Kč

Celkem bez DPH	80 886,80 Kč
DPH 21%	16 986,23 Kč
ZL celkem vč. DPH:	97 873,03 Kč

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--